§ 2. Quare nos, hanc cardinalium eorumdem in monitionibus nostris parendo

*Beneficia in  
confidentia re-*

cepta, a die re- incuriam, et tam illorum quam ceterorum  
ceptionis va- praelatorum, etiam clericorum ac alio-  
casse hic Pon- tifex decernit, rum quorumcumque, indignam fallaciam,  
et Sedi Apost. reservat; conniventibus oculis, diutius minime dis-

simulandam, sed huic errori, ne radices altius agat, occurrentum tandem esse censes; et quoniam hanc ipsorum, qui monitioni nostrae non parentes, beneficia huiusmodi in confidentiam, ut praefertur, retinuerunt, et fructus ex eis indebito vel perciendo vel per alios nomine suo, etiam per simulatas illorum locationes et fictas de receptis quietantias ae donationes et remissiones, percipi sinnendo, graviter excesserunt cardinalium metam, potius ex immoderata erga suos indulgentia, quam aliquo praceptorum nostrorum spretu, processisse facile reputamus; idcirco omnes et singulas ecclesias, etiam metropolitanas et alias cathedrales, ac monasteria, etiam consistorialia, prioratus, praeposituras, praepositatus, dignitates, etiam maiores et principales, etiam conventuales, personatus, administrationes et officia, ceteraque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, saecularia et quorumvis Ordinum regularia, etiam de iure patronatus, etiam laicorum, etiam nobilium et illustrium, etiam ex fundatione et dotatione existentia, per eiusdem Romanae Ecclesiae, etiam episcopos, cardinales et quoscumque alios, etiam patriarchas, archiepiscopos et alios episcopos, ac etiam eiusdem Cameræ clericos, in titulum, commendam vel administrationem aut alias in huiusmodi confidentiam iure prohibitam, cuiusvis personae, ut praefertur, contemplatione vel intuitu, quovis modo recepta, illorum liberam collationem et dispositionem nobis et Sedi Apostolice harum serie reservantes, ipso iure, a die receptionis earumdem vacavisse et vacare. Ac fructuum et pensionum reservations ac facultates transferendi, et collationis beneficiorum

concessiones eis, ut praemittitur, factas, ac regressus sive accessus et ingressus concessos huiusmodi cessasse et cessare ac extinctos esse.

§ 3. Et eosdem cardinales seu quosvis Reditus ad  
alios, a prima die receptionis beneficio- Cameram Apo-  
rum huiusmodi citra, fructus, redditus et stolicam appli-  
proventus earumdem ecclesiarum, mona- cat;

steriorum, dignitatum et aliorum beneficiorum, ac pensiones praedictas indebito percipere suosque facere non potuisse neque debuisse, sed illos omnes et singulos ad Cameram eamdem devolutos fuisse et esse, illique deberi; ac ipsos cardinales et alios, ad quorum manus quomodolibet pervenerunt, et eorum haeredes, ad integrum illorum restitutionem in utroque foro teneri et ad id opportunitatis iuris remedii compelli debere, auctoritate apostolica, tenore praesentium, decernimus et declaramus.

§ 4. Et insuper universis et singulis, Prohibet hanc  
tam eiusdem Rom. Ecclesiae cardinalibus, de cetero fieri,  
ctiam episcopis, quem praelatis et clericis sub poenis hic  
ac aliis praedictis, praesentibus et futuri, expresi;  
ne deinceps ullo umquam tempore aliquas ecclesias, monasteria, dignitates vel alia beneficia, etiam de dicto iure patronatus, ut praefertur, existentia, aut fructus vel pensiones, aut regressus seu accessus, in confidentiam praedictam aut ad effectum reservationum huiusmodi sibi postmodum cedentibus procurandarum, recipere præsumant, cardinalibus videlicet et aliis praelatis huiusmodi, in virtute sanctae obedientiae et sub interdicti ingressus ecclesiae; reliquis vero, sub maiori excommunicationis latae sententiae poena, per contrafacentes eo ipso incurienda, a qua, nisi a nobis aut Romano Pontifice pro tempore existente, practerquam in mortis articulo constituti, absolvit nequeant, districtius inhibemus.

§ 5. Ac quascumque collationes, provi- Annulat quas-  
ciones, praefectiones, commendas, reser- cumque provi-

siones de his vationes, facultates, etiam transferendi ac beneficiis factas et illa vacare regrediendi, sive accedendi et ingrediendi, ac Sedi Apost. reservata esse ac alias dispositiones de ecclesiis, monasteriis, dignitatibus et aliis beneficiis, eorumque fructibus et beneficiorum collationibus, per nos et alios Romanos Pontifices successores nostros, etiam motu proprio seu consistorialiter, aut etiam per ordinarios et alios inferiores collatores, etiam ad patronorum eorumdem praesentationem et alias quomodolibet, cum interventu confidentiae huiusmodi, expresse sivo occulte, ac de iure praesumpto et alias contra praemissa pro tempore factas, nullas et invalidas, nulliusque roboris vel momenti fore, neque cuiquam suffragari, sed ecclesias, monasteria, dignitates ac alia beneficia huiusmodi ipso iure vacare, ac nostrae et Sedis Apostolicae dispositioni reservata, fructusque et pensiones Cameræ Apostolicae applicatos, ut praefertur, esse et censeri.

Decretum ir-  
ritans.

§ 6. Sicque, in praemissis omnibus et singulis, per quoscumque iudices et commissarios, etiam ipsius Ecclesiae Romanae cardinales, sublata eis quavis aliter interpretandi et iudicandi facultate, etiam per praesumptiones et coniecturas legitimas et eorum arbitrio (cum alias confidentias huiusmodi in lucem erui et probari non posse constet) procedendo, iudicari et definiri debere; ac quidquid securus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, attentari contigerit, irritum et inane similiter decernimus.